
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №147

Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами приватному підприємству «Фіто-експорт»

Розглянувши заяву та долучені документи керівника приватного 
підприємства «Фіто-експорт» Литвина Анатолія Яковлевича про надання 
дозволу на розміщення зовнішньої реклами за адресою: Одеська область, 
Подільський район, м. Ананьїв, вул. Незалежності, 117-А, керуючись Законом 
України «Про рекламу», підпунктом 13 пункту «а» статті ЗО Закону України 
« Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про захист прав 
споживачів» та рішенням виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 
13 серпня 2022 року №221 «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої 
реклами на території Ананьївської міської територіальної громади», 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Надати приватному підприємству «Фіто-експорт» дозвіл на 
розміщення зовнішньої реклами терміном на п’ять років за адресою: Одеська 
область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. Незалежності, 117-А, а саме:

- рекламний вказівник розміром 2,76x1,34 м;

2. Сектору з питань містобудування та архітектури Ананьївської міської 
ради видати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами приватному 
підприємству «Фіто-експорт».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Віталія ПЯНТКОВСЬКОГП

В.о. Ананьївського місь Оксана ГЛУЩЕНКО


